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به گزارش شیرازنوین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، دکتر محمدهادی 
ایمانیه، در آیین نکوداشت استاد محمد نعمتی استاد خوش نویس و کاتب قرآن در 
ارسنجان، گفت: اگر در جایی احساس کردیم و دیدیم که جوان ما نسبت به هویت ملی 
و دینی خود بی تفاوت شده، این را باید به عنوان یک زنگ خطر تلقی کنیم و بپذیریم که 
دشمن توانسته از جوان ما هویت زدایی کند و آن عشقی که جوان ما به خاک و کشورش 

داشته را از او بگیرد و او را دچار بی هویتی کند.
استاندار فارس تصریح کرد: اگر نباشند امثال استاد محمد نعمتی، این هویت زدایی با این 

حجم از حمله و شبیخون فرهنگی دشمن به سرعت اتفاق خواهد افتاد.
دکتر ایمانیه اظهار کرد: بنابراین، همه ما مسئولان باید هرچه می توانیم تلاش کنیم که 
علاوه بر ایجاد هویت، آن هویت های اصیلی که مردم احساس می کنند را حفظ کنیم و 

ارتقا دهیم و به ویژه به نسل جوان منتقل کنیم.

وی افزود: استاد محمد نعمتی، نمونه ای از یک ایرانی عاشق اسلام و قرآن است و امثال 
او نمی توانند بدون عشق و دلدادگی به قرآن این گونه زیبا و خوش بنویسند و ما باید به 

وجود چنین افرادی افتخار کنیم؛ چراکه این نسل ها هویت کشور ما را حفظ کرده اند.
استاندار فارس همچنین گفت: تعدادی از آثار ارزشمند استاد نعمتی را خریداری خواهیم 
کرد تا آنها را به عنوان هدیه به میهمانانی که به دیار فارس سفر می کنند، تقدیم کنیم 
و نخستین اثر را نیز به آیت الله رئیسی رئیس جمهور که به زودی به فارس سفر می کند، 

تقدیم خواهیم کرد.
دکتر ایمانیه، در خصوص ساختمان نیمه تمام کاتبان وحی شهر ارسنجان نیز گفت: ظاهراً 
۲۰ سال از آغاز ساخت این بنا می گذرد و همچنان نیمه تمام باقی مانده که اعتبار لازم 
برای تکمیل آن را به زودی تأمین می کنیم و به عنوان هدیه به این شهر عزیز قرآنی 
تقدیم خواهیم کرد. ایمانیه افزود: در قبرستان قدیمی این شهر روی برخی از سنگ قبرها 

خوش نویسی های بسیار قدیمی وجود دارد که تک تک این آثار را باید به عنوان آثاری از 
عشق و علاقه مردم به هنر، دین، خاک و کشورمان با تمام توان حفظ کنیم و برای کمک 

به حفظ آنها اعلام آمادگی می کنیم. 
در این آیین استاندار فارس با اهدای لوح تقدیر از نیم قرن تلاش استاد محمد نعمتی 
در زمینه کتابت قرآن، ادعیه، مناجات نامه و فعالیت های فرهنگی و هنری تجلیل کردند.

همچنین در حاشیه این مراسم از ۲ اثر جدید استاد نعمتی رونمایی شد.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: کاربری آن دسته از اراضی مسکونی موجود 
در محدوده قانونی شهرها که تاکنون در آنها اقدامی در جهت تفکیک و ساخت و 
ساز انجام نشده، به کاربری های خدماتی تغییر می یابد. به گزارش اداره ارتباطات و 

اطلاع رسانی راه و شهرسازی فارس، دکتر محمودرضا طالبان افزود: امروز در محدوده 
قانونی شهرها اراضی وجود دارد که مالکان آنها این زمین ها را در خدمت فضای 
مسکونی و مورد نیاز شهر قرار نداده اند و در حقیقت این زمین ها احتکار شده است. 
وی ادامه داد: برای اینکه بتوانیم از فضایی که بر اساس طرح های تفصیلی شهری 
پیش بینی شده استفاده کنیم، با تصویب شورای عالی معماری و شهرسازی، کاربری 

زمین های با ویژگی های مذکور به کاربری های غیرمسکونی تبدیل می شود.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس، در خصوص عملکرد شهرداری های استان در بحث 
صدور پروانه های ساختمانی در بافت های فرسوده نیز گفت: تاکنون در کل استان 
سه هزار و 4۰۰ واحد پروانه در بافت های فرسوده صادر شده که عملکرد قابل قبولی 
نیست. دکتر طالبان افزود: انتظار ما از شهرداری های استان این است که با توجه به 
سیاست های تشویقی که وزارت راه و شهرداری در نظر گرفته، مردم را تشویق کنند 

تا در بافت فرسوده نوسازی انجام شود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، جلسه هفتگی شهرداران مناطق یازده گانه 
با حضور مدیران ارشد شهرداری با هدف ایجاد تعامل و تبادل نظر مسائل مرتبط با مدیریت 

شهری در شهرداری منطقه ۶ برگزار شد.
محمدحسن اسدی شهردار کلان شهر شیراز، در این جلسه با اشاره به بررسی موارد متعدد 
در مدیریت شهری عنوان کرد: در جلسات شورای شهرداران دغدغه ها و مطالب روز 

شهرداری مورد بحث و تبادل نظر و تصمیم گیری قرار می گیرد.

شهردار شیراز همدلی و همفکری را امری اجتناب ناپذیر در مدیریت شهری دانست و 
عنوان کرد: مجموعه شهرداری باید همراه و همگام با یکدیگر بوده تا بتوانیم شهر شیراز را 

به جایگاهی که شایسته آن است، برسانیم.
مسجدمحوری، محله محوری، محرومیت زدایی و ایجاد فضاهای تفریحی برای اوقات فراغت 
بانوان و خانواده ها، کنترل و تحقق بودجه و عملیاتی شدن تکالیف بودجه ای از مواردی 
بود که محمدحسن اسدی به آن پرداخت و در این جلسه ضمن بررسی این موارد به 

برنامه ریزی شهرداران مناطق بر اساس این سرفصل ها تأکید کرد.
شهردار شیراز در پایان با تأکید بر این مطلب که سرعت بخشیدن به پروژه های عمرانی 
در سطح مناطق یازده گانه باید مورد توجه بیشتر قرار گیرد، گفت: تمامی پروژه ها باید در 
یک زمان بندی مشخص، با نظارت مستمر، دقیق و با هدف ایجاد رفاه و آسایش شهروندان 

دربازه زمانی کوتاه افتتاح شوند و مورد بهره برداری قرار گیرند.
در ادامه محمدرضا هاجری رئیس کمیته مسجد و محله محوری و عضو شورای شهر شیراز 

در حاشیه این جلسه تأکید کرد: یکی از مزیت های برگزاری جلسه هماهنگی با شهرداران 
مناطق یازده گانه و معاونان شهرداری ایجاد تکثرگرایی در فعالیت های مختلف فرهنگی 

در سطح مناطق است.
این عضو شورای شهر شیراز با اشاره به فعالیت های شهرداری ها در حوزه های تبلیغی، 
مسجدمحوری، فرهنگی و رسانه ای تأکید کرد: شهرداران مناطق و روابط عمومی آنها 
می توانند بر اساس رویکردها و اسناد بالادستی معاونت فرهنگی به صورت متمرکز فعالیت 

را عملیاتی و انعکاس بدهند. 
هاجری همچنین از اختصاص ردیف های بودجه ای برای مناطق یازده گانه جهت اقدامات 
محله و مسجدمحوری با متمرکز شدن فعالیت در سطح مناطق خاطرنشان کرد: طی این 
توافق صورت گرفته با شهرداران مناطق، بودجه های اقدامات فرهنگی بین مناطق تقسیم 
می گردد تا بتوان ضمن برنامه ریزی، به سمت گسترش اقدامات فرهنگی در سطح مناطق 

پیش برویم.

استاندار فارس در آیین نکوداشت استاد نعمتی: ساختمان نیمه تمام کاتبان وحی تأمین اعتبار می شود 

آثار خوش نویسان سوغات فارس است 
آثار ارزشمند استاد نعمتی خریداری شود تا به عنوان هدیه به میهمانان دیار فارس تقدیم گردد 

مدیرکل راه و شهرسازی فارس اعلام کرد:

احتکار زمین فاقد توجیه است 
          دکتر طالبان: اراضی که مالکان آنها زمین را در خدمت فضای مسکونی و موردنیاز قرار نداده اند، احتکار تلقی می شود

شهردار شیراز در جلسه شورای شهرداران مناطق یازده گانه تأکید کرد:

همفکری امری اجتناب ناپذیر در مدیریت شهری است

آگهی مناقصه عمومی 1402-313
نوبت اول: 1402/04/24  شیرازنوین
نوبت دوم: 1402/04/25  شهر مردم

شهرداری منطقه سه شیراز در نظر دارد عملیات اجرایی احداث پارک محله ای کوچه سرسره )خیابان شهید نیک نژاد( از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 

WWW. الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000251 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس

Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای 

مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 32263208 آماده پاسخ گویی می باشد.

 مبلغ برآورد: 40/278/443/411 ریال

 مدت قرارداد: 5 ماه و 29 روز

 شرایط شرکت کنندگان: متقاضیان دارای حداقل رتبه  5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه و ارائه تصویر رتبه بندی و صلاحیت 

شرکت )از سازمان برنامه و بودجه کشور( و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی )از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی( الزامی می باشد.

 محل انجام کار: کوچه سرسره جنب ورزشگاه سرداران 

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/020/000/000ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100437 بانک شهر شعبه شهید 

چمران بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 00: 13 روز شنبه مورخ 1402/04/31 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد 

مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 00: 13 روز دوشنبه مورخ 1402/05/16 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده 

شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز، خیابان ساحلی، حدفاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه شهرداری منطقه سه تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  00: 13 مورخ 1402/05/17در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 
1527181: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی 

شماره ص/02/4/ 4082

تاریخ 13 /1402/04

شهرداری جهرم در اجرای مصوبه شماره 101 ردیف 2 مورخ 1402/02/19 
شورای محترم اسلامی شهر جهرم، در نظر دارد نسبت به تامین نیروهای 
کارگری مورد نیاز طبق سنوات قبل از طریق مناقصه عمومی با قیمت 
پایه مدیریت پیمان 3/000/000/000 ریال )سه میلیارد ریال( به صورت 
مدیریت پیمان به مدت 2 سال با شرایط پرداخت حقوق و مزایا بر اساس 
جدول مزد طرح طبقه بندی مشاغل کارگری به بخش خصوصی واجد 
شرایط و دارای صلاحیت اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی واگذار نماید.

آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری مورخ 1402/05/11 
می باشد، محل تحویل پاکت پیشنهادی واحد حراست شهرداری 
جهرم می باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها 
 مجاز و مختار می باشد. به پیشنهادهای مشروط و مخدوش و 
فاقد سپرده و پیشنهادهائی که پس از مهلت مقرر ارسال شوند 
ترتیب اثر داده نخواهد شد. مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 150 
میلیون ریال)یکصد و پنجاه میلیون ریال( که به صورت ضمانت 
نامه بانکی معتبر در وجه شهرداری جهرم یا واریز وجه به حساب 
0106437212008 نزد بانک ملی شعبه جهرم می باشد، هزینه مناقصه 
به عهده برنده مناقصه می باشد، برندگان اول تا سوم در صورتی که 
حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری 
ضبط می گردد. مدت اجرای کار 24 ماه می باشد. متقاضیان می توانند 
setadiran.( جهت اطلاع بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیک دولت
ir( یا با شماره تلفن54234770- 071 تماس و جهت دریافت اوراق 
مناقصه و سایر اطلاعات و جزئیات و شرح خدمات که در اسناد 
مناقصه مندرج می باشد، به واحد اداره منابع انسانی شهرداری 
 جهرم، واقع در چهار راه دفاع مقدس، ساختمان شهرداری مراجعه 

نمایند.
 تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و بازگشایی پیشنهادات

 1402/ 05 /14

نوبت چاپ اول 24/ 04 /1402
نوبت چاپ دوم 31 / 04 /1402                  1526743: شناسه آگهی

محمد اسداللهی- شهردار جهرم 

زیرساخت هایی که 
موزه را تعطیل می کند

موزه سنگ هفت تنان در ورودی شهر شیراز قرار گرفته 
و وقتی از زیر دروازه قرآن عبور کنید، در بلوار هفت تنان 
می توانید باغ موزه زیبایی را ببینید که به دلیل وجود ۷ مقبره 
در این مکان، موزه هفت تنان نامیده شده است. قدمت باغ به 
چندین سده  پیش از زندیه برمی گردد و عمارت نیز از دوران 
کریم خان زند باقی مانده است. تا چند سال پیش، این باغ 
درواقع خانقاه درویش ها و مرتاضان بوده که اکنون مرمت 
 شده و به عنوان موزه سنگ و کاشی در میان مردم مشهور 

شده است.
درِ ورودی این موزه که ساعت کاری آن از 9 تا 1۶ است، از 
سر خیابان اصلی بسته است و برای ورود به آن باید وارد کوچه 
کناری شد که بسیاری از این موضوع بی اطلاع اند و با تصور 
اینکه موزه تعطیل است، فرصت بازدید از آن را پیدا نمی کنند.

یک نکته دیگر اینکه این موزه حدود یک هفته است کاملًا 
تعطیل شده و طبق بررسی ها علت این تعطیلی گرفتن 

فاضلاب ساختمان موزه است!
حدود 5 سال قبل که اداره آب و فاضلاب شیراز برای متصل 
کردن این منطقه به سیستم فاضلاب شهری کوچه های واقع 
شده در حوالی این موزه را حفاری می کرد، میراث فرهنگی 
اجازه حفاری برای وصل شدن بنای موزه را به فاضلاب 
نمی دهد؛ چراکه آن را تهدیدی برای اثر می داند که ممکن 

است به آن آسیب بزند.
امروز اما همین متصل نبودن به سیستم فاضلاب معضلی شده 

است تا فاضلاب موزه بگیرد و به تعطیلی کشانده شود.
چند سال قبل هم طبق شنیده ها، لوله های گاز این بنا که 
فرسوده شده بودند، نشتی داشتند و شاید بتوان گفت شانس 
یار بوده که با یک جرقه کوچک بنا دچار انفجار و حریق نشده 
است و گویا این نشتی گاز رفع شده اما حالا یک مشکل دیگر 

وجود دارد که موزه را تعطیل می کند...

مریم شمالیان- شیرازنوین: 
shomalianm@gmail.com

یادداشت

معاون علوم پزشکی شیراز:

ماجرای ترخیص نشدن 
یک جسد کذب است 

معاون دانشگاه علوم پزشکی شیراز با تکذیب عدم تحویل جسد یک 
زن در بیمارستان نمازی شیراز، توضیحاتی پیرامون ادعای مطرح شده 

در فضای مجازی ارائه کرد.
دکتر مهرداد شریفی گفت: در روز سه شنبه نهم خرداد 14۰۲، 
خانمی 45ساله به همراه یک پسر 1۲ساله به دلیل احتمال ابتلا به 
مسمومیت با گاز co و با سابقه بیماری دیابت و قند خون بالا، از یک 

مسافرخانه به اورژانس بیمارستان نمازی منتقل می شود.
به نقل از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم  پزشکی و 
خدمات بهداشتی درمانی شیراز، او افزود: به دلیل وخامت حال بیمار 
و تشخیص پزشک در بخش مراقبت های ویژه، بستری و پسربچه 
1۲ساله به بخش اطفال بیمارستان نمازی منتقل و خدمات درمانی 

لازم به بیمار ارائه می شود.
شریفی اضافه کرد: در ادامه در روز شنبه سوم تیر سال جاری، خانمی 
که خود را صاحبکار قبلی این خانم معرفی کرده، به بخش این مرکز 
درمانی مراجعه و کپی مدارکی را ارائه می کند که منجر به تغییر 
هویت وی از مشخصاتی که در زمان مراجعه به اورژانس ارائه شده 

بود، می شود.
او ادامه داد: در این اثنا، فردی که خود را فرزند این خانم معرفی 
کرده، چند مرتبه مراجعه و درخواست می کند که اموال همراه بیمار 
را دریافت کند که از او درخواست می شود مدارک هویتی خود و 
مادرش را تحویل دهد که نام برده از این کار ممانعت می کند و دیگر 

نیز مراجعه نمی کند.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز خاطرنشان کرد: پسربچه 
1۲ ساله که همراه این بیمار بوده نیز تا روز پنجشنبه ۲5 خرداد 
در بخش اطفال بستری بوده و پس از بهبودی کامل و به دلیل عدم 

پاسخ گویی و دسترسی به برادرش، تحویل بهزیستی می شود.
به گفته شریفی، در روز پنجشنبه 15 تیر به دلیل وخامت حال بیمار، 
این بیمار فوت می کند و به دلیل بلاصاحب نبودن متوفی، تحویل 

جسد فقط به خانواده درجه یک، میسر بوده است.
او افزود: پس از پیگیری های فراوان و تماس های مکرر بیمارستان با 
فرزند بیمار در روز پنجشنبه ۲۲ تیر به همراه مدارک هویتی مراجعه 

و جسد متوفی و اموال همراهش را تحویل می گیرد.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه این موضوع 
در فضای مجازی به گونه ای نامعتبر و دور از واقعیت انعکاس داده 
شده بود، از مردم خواست تا اخبار را از رسانه های رسمی و معتبر 

دریافت کنند.

رئیس شورای هیئات مذهبی فارس خواستار شد:

ترویج سبک زندگی ایرانی اسلامی در هیئت های مذهبی
رئیس شورای هیئات مذهبی استان فارس گفت: فعالیت هیئت های مذهبی در ماه محرم بهترین فرصت برای ترویج سبک زندگی ایرانی اسلامی است.

به گزارش مهر، رضا محمدیان شامگاه چهارشنبه در همایش رؤسای هیئات مذهبی استان فارس بیان کرد: روایت، اراده ها و ناامیدسازی جامعه سه موضوعی است که دشمنان به دنبال 
تزریق آن به جامعه اند. وی اضافه کرد: هیئات مذهبی باید با استفاده از هنر و ظرفیت های رسانه زمینه خنثی کردن توطئه های دشمن را در جامعه فراهم کنند.

به گفته این مقام مسئول، باید هیئت های مذهبی فضای معنوی ماه محرم را در جامعه بسط داده تا بتوان نسبت به نشر فرهنگ عاشورا اقدام کرد.
محمدیان تأکید کرد: مساجد، تکایا و هیئت های مذهبی بهترین مکان برای انتشار فرهنگ و سبک زندگی اسلامی ایرانی است از این رو می توان با اشاعه این فرهنگ نسبت به 
امیدآفرینی در جامعه اقدام کرد. رئیس شورای هیئات مذهبی فارس متذکر شد: هیئت های مذهبی بدون حمایت های دولتی و بودجه و تنها با اکتفا با کمک های مردمی توانسته اند 
 در جامعه اثرگذار و نقش آفرین باشند. محمدیان معتقد است تمامی هیئت های مذهبی در ایام محرم با نشر فرهنگ غنی ایرانی اسلامی در تلاش اند تا برخی از مشکلات جامعه را 

برطرف کنند.


